



## Svar på fråga vid KF 2015-02-23

**Frågeställare:** Stefan Hallberg, Sverigedemokraterna (SD)

**Fråga:**

*" Mot bakgrund av vad som ovan framförts så har Sverigedemokraterna följande fråga:  
Hur stora är de årliga kostnaderna för Asylboenden och ensamkommande flyktningbarn för  
skattebetalarna i Karlsborg ??"*

**Svar:**

Allt som rör asylboenden är en fråga mellan den som hyr ut och Migrationsverket. Kommunen har inget med det att göra.

Indirekt blir kommunen påverkad och då främst genom ansvaret för förskole- och skolverksamheten.

Efter avstämning med berörda förvaltningar, i första hand Barn- och utbildningsförvaltningen samt Socialförvaltningen, så var kommunens kostnad för år 2014 0 kronor. Skattebetalarna i Karlsborgs kommun påverkas alltså inte överhuvudtaget.

Samtliga kostnader som uppkommer eftersöks hos Migrationsverket varefter ersättning innebärande full kostnadstäckning betalas ut till kommunen.

Den kommunala verksamheten kopplad till asylsökande och ensamkommande barn genererar för närvarande cirka 25 tjänster. Många av dem som innehar tjänsterna bor och betalar skatt i vår kommun. Det finns alltså en tydlig "uppsida" för kommunen med denna verksamhet,

Peter Lindroth  
Kommunstyrelsens ordförande.

